深圳市教育局关于同意深圳信息职业技术
学院申报 2020 年三二分段试点的批复

术 ：深圳信 职 技息 业 学院

《 术深圳信息 业技职 学院关于开展 2020 三二年 分段试点申

报的请示》收悉。根据《 东广 省教育厅关于开展 2020 年高职院

》 ， ，神 经研究校招生培养改革申报工作的通知 的精 现批复如

：下

术 一 术同意 校工 机器人技 深圳市第 技 学校你 业 专业与 职业

术 、 三 术 术电气技 用 业 市第 职业 学校应 专 深圳 技 工业机器人技

； 术 一 术深应用专业 工业网络技 专业与 圳市第 职业技 学校通信

术 、 三 术 计 术技 专业 深圳市第 职业技 学校 算机网络技 专业开展

2020 年中高 养职贯通培 “三二分段” ，点工 请按有关试 作 规定

。省教育厅报 审批

。此复

深圳市教 局育

2019年12月26日

（ ： ， ：系人 钟宇 话联 电 88121285）